

OBCHODNÍ PODMÍNKY

ve smyslu § 37 odstavec 1 písmeno c) zákona č. 137/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek

pro veřejnou zakázku na stavební práce

Úvod: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo. Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku

OBJEKT VEŘEJNÉHO WC

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Horní Bečva
756 57 Horní Bečva 550
IČO: 00303771
DIČ: CZ00303771
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú.: 1772311399/0800

Zastoupen ve věcech smluvních Bc. Rudolfem Bernátem, starostou

zástupce ve věcech technických: Svatopluk Divín - místostarosta

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: STAVOŠI s.r.o.
Televizní 2618
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 06351875
DIČ: CZ06351875
Bankovní spojení: MONETA Money Bank,a.s.
Číslo účtu: 223643396/0600

Zastoupený ve věcech smluvních a technických: Jakub Šmajstrla, Jan Míček

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvě.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Název veřejné zakázky: **OBJEKT VEŘEJNÉHO WC**

Místo stavby: k.ú. Horní Bečva, parc. č. 39/3

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

OBJEKT VEŘEJNÉHO WC

Dílem se rozumí provedení nového veřejného WC s využitím části původního objektu – jeho základů, na kterých bude vybudován objekt nový, o totožných půdorysných rozměrech.

Uvedené úpravy jsou specifikovány v projektové dokumentaci zpracované Ing. Stanislavem Chovancem, ČKAIT 1300532

Podrobný rozsah předmětu plnění této smlouvy je specifikován v položkových rozpočtech zhotovitele, které tvoří přílohy této smlouvy o dílo. Dílem se rozumí též:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
 1. kompletační a koordinační činnost
 2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
 3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 5. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)
 7. zabezpečení podmínek, stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
 8. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
 9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
 10. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zák. č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího

11. odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. při přejímacím řízení
12. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
13. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
14. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
15. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
16. provedení individuálního vyzkoušení stavby v souladu s projektem a touto smlouvou
17. předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyku
18. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
19. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
20. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a to do výše nabídkové ceny a to po celou dobu realizace díla
21. provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že mu byla předána příslušná dokumentace dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Objednatel odpovídá za její správnost a úplnost. Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace a nejpozději před zahájením prací je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky.

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.
3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit, případně pomocí třetích osob (poddodavatelů)

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.
3. Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozději však v Termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení stavby.

III. Termíny plnění

1. Stavební práce budou zahájeny do 7 dnů od podpisu smlouvy o dílo.
2. Předpokládaný termín ukončení realizace plnění: do 3 měsíců od předání a převzetí staveniště
3. Harmonogram postupu prací začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla.
4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.
5. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele, se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace v kalendářních měsících zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit.
6. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
7. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH1.268.816,21- Kč

21% DPH 266.451 - Kč

Celková cena včetně 21% DPH 1.535.267 - Kč

Slovy: jedenmilionpětsetšestřicetpětisícdvěstěšedesátsedm

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla zjm.:
- náklady na vybudování, provoz a udržování zařízení staveniště zhotovitele
- Zajištění všech nutných zkoušek a průzkumů k prokázání bezvadné jakosti díla dle ČSN a všech zkoušek požadovaných projektovou dokumentací
- zajištění souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů včetně uhrazení poplatků za zábor tohoto prostranství

- zajištění vytyčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi, vč. jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li to potřebné
- zajištění označení stavby vývěskou dle požadavku uvedeného ve stavebním povolení
- spotřebovaná elektrická energie a voda potřebná k provádění díla
- provedení opatření zajišťujícího ochranu střešního pláště sousední nemovitosti

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů a to za níže uvedených podmínek:

-pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

-pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

7. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.

8. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovány snížené o 10%;
- b) základní náklady Víceprací budou v případě dle písm. a) stanoveny vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek,
- c) k základním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;

- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;
- c) k základním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

9. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 5 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem.

10. Po splnění všech smluvních podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny zpravidla jedenkrát měsíčně na základě soupisu provedených prací a to až do výše 90% nabídkové ceny. Zbýlých 10 % ceny bude uhrazeno bezodkladně po konečném převzetí stavby bez vad a nedodělků. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa

sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

7. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.

8. Faktura za Vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

9. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat

- a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- b) identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- c) identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
- d) popis obsahu účetního dokladu
- e) datum vystavení
- f) datum uskutečnění zdanitelného plnění
- g) výši ceny bez daně celkem
- h) sazbu daně
- i) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- j) cenu celkem včetně daně
- k) podpis odpovědné osoby Zhotovitele
- l) přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této

osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucím udělil.

2. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

3. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

4. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

5. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

6. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně tři dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

7. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

8. Dnem převzetí staveniště zhotovitelem, tento přejímá odpovědnost za veškeré své věci, materiál, nástroje, zařízení apod. Zhotovitel také odpovídá za bezpečnost na pracovišti vůči svým pracovníkům, vlastníkům, nájemcům a dalším osobám.

9. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré pokyny a postupy dle projektové dokumentace, pokyny a stanoviska všech dotčených orgánů a organizací, dodržovat použití navržených materiálů v souvislosti s žádostí o poskytnutí dotace.

10. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající technický dozor stavebníka a autorský dozor. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s technickým dozorem stavebníka a s projektantem – osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.

11. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré platné ČSN, platné nezávazné ČSN a obecně závazné předpisy vztahující se k předmětnému dílu a obecně závazné právní předpisy. Při provádění díla bude zhotovitel používat a dodržovat obvyklé technologické postupy vč. doporučených postupů udávaných výrobci.

12. K řádnému provedení díla se objednatel zavazuje poskytnout možnost připojení el. proudu 220V a vody. Provedení připojení a měření bude instalováno na náklady zhotovitele, který si rovněž zajistí samostatné měření. Počáteční a konečný stav měřidel budou zapsány do stavebního deníku.

13. Práce budou na stavbě řízeny a postupy řešeny operativně na úrovni jmenovaných stavbyvedoucích, dozoru objednatele, zástupců objednatele, popř. zmocněných zástupců stran. I za tímto účelem budou uvedené skutečnosti protokolovány ve stavebním deníku zhotovitele a v zápisech z kontrolních dnů stavby, které bude organizovat objednatel.
14. Při vzniku havárie nebo škody způsobené zhotovitelem, zajistí zhotovitel na vlastní náklady neprodleně odstranění veškerých následků havárie nebo škody se zajištěním bezpečnosti všech zúčastněných osob. V případě narušení nebo poškození povrchu veřejných prostranství se zhotovitel zavazuje toto uvést do původního stavu na své náklady.
15. Zhotovitel vyzve objednatele po dokončení díla k předání a převzetí díla 3 dny předem. Při předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán písemný zápis – protokol o předání a převzetí díla podepsaný zástupci obou smluvních stran. K předání a převzetí díla přizve objednatel osobu vykonávající technický dozor stavebníka a autorský dozor projektanta. V zápisu budou uvedeny případné vady a nedodělky a lhůta pro jejich odstranění. Po odstranění vad a nedodělků bude provedeno předávací řízení těchto vad a nedodělků, ze kterého bude pořízen zápis odsouhlasený a podepsaný oběma smluvními stranami. Pokud nebudou zjištěny vady nebo nedodělky na díle, je objednatel povinen dílo převzít.
16. Součástí předání ukončeného díla je i předání kopie stavebního deníku, dokladu o likvidaci materiálu, dokladů o zkouškách a revizích, záruční listy, zápisy o předání veřejného prostranství a zeleně, včetně dokladu o zaplacení záboru.

VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční lhůta dle výrobků (bude doloženo záručními listy), nejméně však 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že odstraňování závad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů, a to způsobem a v rozsahu dle dané závady tak, aby odstranění závad bylo provedeno nejpozději do 2 týdnů od reklamace závady, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín k odstranění vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. V případě havárie se zhotovitel zavazuje nastoupit na odstranění vady do 48 hodin od přijetí oprávněné reklamace objednatele. Pokud nelze z technologických důvodů vady odstranit v dohodnuté lhůtě, dohodnou strany nový termín odstranění vady. I přes odstranění vady jiným dodavatelem není dotčena sjednaná záruka za jakost.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené:
- vlivem živelné události, havárií a provozní činností objednatele

5. Každá prokázaná závada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
6. Zhotovitel zodpovídá za případné drobné a ojedinělé vady a nedodělky, které má stavební dílo v čase předání objednateli. Jejich odstranění provede zhotovitel na své náklady, v termínech vzájemně dohodnutých v zápise z předání a převzetí díla.
7. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „SD“) v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
2. Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude za provedení stavby plně odpovědný. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. V průběhu pracovní doby bude SD neustále přístupný na stavbě (místě provádění díla) pro zápisy objednatele a orgány státní a stavební správy.
3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům a osobám uvedeným v záhlaví této smlouvy o dílo. Tyto orgány jsou dále oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve stavebním deníku umožnit.
4. Kopie SD bude uchována zhotovitelem po dobu 10-ti let od převzetí hotového díla objednatelem, originál zhotovitel předá objednateli.
5. Za účelem zajištění plynulosti výstavby budou podle potřeby svolávány zhotovitelem kontrolní dny stavby, a to minimálně 1x týdně v době realizace díla, na které je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele a o čemž bude vyhotoven písemný záznam ve SD.

IX. Staveniště

1. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené v pravomocném rozhodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla.
3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.

4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

6. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

X. Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště, tj. dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Veškeré případné poplatky související se zařízením staveniště hradí zhotovitel.

2. Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo poškození těchto komunikací resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatel.

XI. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% smluvní ceny za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,2% z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za nesplnění odstranění vad a nedodělků ve sjednaném termínu se sjednává ve výši 250 Kč/ den za jednotlivý případ.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč. Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit

kterákoliv ze smluvních stran. Důvodem pro odstoupení od smlouvy je i neobdržení kladného rozhodnutí o poskytnutí dotace a nezajištění tak finančních prostředků na realizaci akce.

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezavazuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10(deset)kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díle
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
- e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

5.Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

6. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody

uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

V Horní Bečvě dne 24.7.2012



Bc. Rudolf Bernát (Objednatel)
OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550

V Rožnově pod Radhoštěm dne 27.7.2012



TELEFON 2618 756 61 ROŽNOV P.R.
JČO 06351875, DIČ CZ06351875
Jakub Smajda - Zhotovitel
STAVOSI@STAVOSI.CZ

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet

Příloha č. 2 : Finanční a časový harmonogram

Příloha č. 3: (případný) Seznam poddodavatelů s uvedením jejich podílu

Příloha č. 4: Pojistná smlouva (bude předložena před podpisem smlouvy o dílo)

"OBJEKT VEŘEJNÉHO WC"

FINANČNÍ OBJEM

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **P767** Objekt veřejného WC

Zadavatel **Obec Horní Bečva** IČO: **00303771**
550 DIČ: **CZ00303771**
75657 **Horní Bečva**

Zhotovitel: **STAVOŠI s.r.o.** IČO: **06351875**
Televizní 2618 DIČ: **CZ06351875**
756 61 **Rožnov pod Radhoštěm**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			524 545,72
PSV			664 168,39
MON			52 102,10
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			13 000,00
Celkem			1 268 816,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 268 816,21 CZK
Základní DPH	21 %	266 451,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,21 CZK

Cena celkem s DPH **1 535 267,00 CZK**

v Horní Bečvě
 ③ 
 TELEVIZNÍ 2618, 756 61 ROŽNOV P.R.
 IČO 06351875, DIČ CZ06351875
 WWW.STAVOSI.CZ, STAVOSI@STAVOSI.CZ

 Za zhotovitele

dne

28.7.2018
OBEC HORNÍ BEČVA
 -2-
 756 57 HORNÍ BEČVA 550

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.1.0	Vedlejší a ostatní náklady	0	28 000	5 880	33 880	2
0	Vedlejší rozpočtové náklady	0	28 000	5 880	33 880	2
D.1.1	Stavební řešení	0	984 109	206 663	1 190 772	78
1	Bourání stávajících konstrukcí	0	79 473	16 689	96 163	6
2	Architektonicko - stavební řešení	0	904 636	189 973	1 094 609	71
D.1.4	Technika prostředí staveb	0	256 707	53 908	310 616	20
3	Zdravotně technické instalace	0	141 705	29 758	171 463	11
4	Elektroinstalace	0	50 000	10 500	60 500	4
5	Přípojka dešťové kanalizace	0	11 790	2 476	14 266	1
6	Přípojka splaškové kanalizace	0	34 399	7 224	41 622	3
7	Vodovodní přípojka	0	8 687	1 824	10 511	1
8	Vytápění	0	10 126	2 127	12 253	1
Celkem za stavbu		0	1 268 816	266 451	1 535 268	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			57 431,59	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19 826,41	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			91 339,19	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			20 970,64	2
5	Komunikace	HSV			17 955,75	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			36 460,98	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			103 025,28	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 760,85	1
64	Výplně otvorů	HSV			6 815,50	1
8	Trubní vedení	HSV			14 371,86	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 088,45	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 245,42	1

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 524,06	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			47 881,18	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 632,24	2
711	Izolace proti vodě	PSV			52 423,11	4
713	Izolace tepelné	PSV			22 934,59	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			25 574,50	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			22 312,00	2
725	Zařizovací předměty	PSV			72 567,00	6
726	Instalační prefabrikáty	PSV			17 251,60	1
728	Vzduchotechnika	PSV			9 740,46	1
735	Otopná tělesa	PSV			10 126,40	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			72 418,09	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			91 060,27	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			135 615,14	11
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			36 260,91	3
781	Obklady keramické	PSV			86 103,45	7
783	Nátěry	PSV			756,80	0
784	Malby	PSV			3 839,94	0
787	Zasklivání	PSV			1 184,13	0
799	Ostatní	PSV			4 000,00	0
M21	Elektromontáže	MON			52 102,10	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 216,32	3
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			13 000,00	1
Cena celkem					1 268 816,21	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.0	Vedlejší a ostatní náklady
R:	0	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava /
Díl: VN	Vedlejší náklady							platnost
1	00511021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 18/ I	
2	005121010R	Zaměření a vytváření stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 18/ I	
3	005121020R	Vytváření stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 18/ I	
4	005121030R	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveníště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 18/ I	
5	005124010R	Provoz zařízení staveníště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 18/ I	
6	005211050R	Náklady na vybavení objektu zařízení staveníště, ostraha staveníště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveníště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveníště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveníště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 18/ I	
7	004111010R	Odstraňování objektů zařízení staveníště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveníště a uklid ploch, na kterých bylo zařízení staveníště provozováno.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 18/ I	
8	005211010R	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 18/ I	
9	005211040R	Ostatní náklady	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 18/ I	
10	005211080R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou, do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň)	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 18/ I	
11	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 18/ I	
12	005211010R	Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavební statiky a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadů / munice / výbušnin apod.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 18/ I	
13	005211010R	Předání a převzetí staveníště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 18/ I	
14	005211040R	Náklady spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 18/ I	
15	005211080R	Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 18/ I	
16	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveníšti	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.0	Vedlejší a ostatní náklady
R:	0	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/ I
Celkem						28 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	1	Bourání stávajících konstrukcí

P.č. Číslo položky		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96 Bourání konstrukcí								
1	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,57463	636,00	1 001,46	801-3	RTS 18/1
				nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				
				((2,85-0,4)*4,75)*0,15				
				-0,95*1,2*0,15				
2	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	4,54350	3 479,00	15 806,84	801-3	RTS 18/1
				nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
				(7,5+4,15)*2*0,3*0,65				
3	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	21,40	21,40	801-3	RTS 18/1
				s případným uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
4	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,14000	282,00	321,48	801-3	RTS 18/1
				0,95*1,2				
5	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	37,60000	300,00	11 280,00	801-3	RTS 18/1
				7,5*2+4,15*2+0,65*22				
6	pc01	Demontáž a odvoz ocelového žebříku	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
7	pc02	Demontáž, odvoz a likvidace technologie ČOV, vč. použití jeřábu	soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00		Vlastní
Díl: 762 Konstrukce tesařské								
8	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	59,20000	47,30	2 800,16	800-762	RTS 18/1
				3,7*2*8				
				59,20000				
9	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovinných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	62,90000	29,80	1 861,84	800-762	RTS 18/1
				8,5*2*3,7				
				62,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl: 1 Zemní práce								
1	113108315R00	Odstavení podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	8,34000	223,00	1 859,82	822-1	RTS 18/1
				39 331,38				
pro okapový chodník : (7,7+0,6+4,95+0,65)*0,6								
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,07750	814,00	1 691,09	800-1	RTS 18/1
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
pro okapový chodník : (7,7+0,6+4,95+0,6)*0,6*0,25								
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	2,07750	141,00	292,93	800-1	RTS 18/1
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,								
4	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehleného výkopku nakládání, skládání, překládání neulehleno	m3	2,07750	411,00	853,85	800-1	RTS 18/1
z horniny 1 až 4								
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29,02650	81,00	2 351,15	800-1	RTS 18/1
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
zásyp prostoru ČOV : 3,3*2,13*2,5								
4,15*6,9*0,4								
17,57250								
11,45400								
6	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	16,68000	11,20	186,82	800-1	RTS 18/1
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
8,34*2								
16,68000								
7	113107510R00	z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	8,34000	188,50	1 572,09		RTS 18/1
8	162601102R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,07750	166,00	344,87		RTS 18/1
9	171201201R00	na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2,07750	15,20	31,58		RTS 18/1
10	199000002R00	horniny 1 - 4	m3	2,07750	260,00	540,15		RTS 18/1
11	583318074R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm, třída B, Zlínský kraj	t	58,05300	510,00	29 607,03	SPCM	RTS 18/1
29,0265*2								
58,05300								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2								
12	27157111R00	Základy a zvláštní zakládání Poštářte zhutněné pod základy šléřkopisek tříděný, 4,15*6,9*0,1	m3	2,86350	1 018,00	2 915,04	800-2	RTS 18/1
13	273313611R00	Beton zákládových desek prosý třídy C 16/20 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 7,5*4,75*0,12	m3	4,27500	2 350,00	10 046,25	801-1	RTS 18/1
14	273361921RT4	Výztuž zákládových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 7,5*4,75*0,0044	t	0,15675	26 100,00	4 091,18	801-1	RTS 18/1
15	273351215R00	zřizení 0,12*(7,5+4,75)*2	m2	2,94000	632,00	1 858,08		RTS 18/1
16	273351216R00	podstranění	m2	2,94000	94,00	276,36		RTS 18/1
Díl: 3								
17	311238143R00	Svislé a kompletní konstrukce Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku Rk = 3,91 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, 7,5*(2,25+2,75) 4,15*(2,25+2,75) -0,75*0,6*6 -1*2,1	m2	53,45000	990,00	52 915,50	801-1	RTS 18/1
18	317121047RT2	Překladý pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	427,00	1 708,00	801-1	RTS 18/1
19	34225024R00	tloušťky 100 mm (1,37+2,23+0,65+1,68+1,2+1,37+1,85+1,2+2,25)*2,7 -0,8*1,97*3-0,9*1,97 předstěna WC : 1,1*0,9*3	m2	33,72900	580,00	19 562,82		RTS 18/1
20	342264051RT4	1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná podhled : 6,38+6,64+7,68+4,12+3,56	m2	28,38000	571,00	16 204,98		RTS 18/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: P767	Objekt veřejného WC
O: D.1.1	Stavební řešení
R: 2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	342264091R00	příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	28,38000	33,40	947,89		RTS 18/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce								
22	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	1,50480	3 950,00	5 943,96	801-1	RTS 18/ I
23	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	22,94000	334,00	7 661,96	801-1	RTS 18/ I
24	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	22,94000	73,00	1 674,62	801-1	RTS 18/ I
25	417361821R00		t	0,13543	33 120,00	4 485,44		RTS 18/ I
Díl: 5 Komunikace								
26	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze šléřkopišku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	13,85000	105,00	1 454,25	822-1	RTS 18/ I
27	567211110R00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 100 mm	m2	0,50000	295,00	147,50	822-1	RTS 18/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní								
28	602011102R00	Omrítky stěn z hotových směsí posítk, báze, cementová, . .	m2	52,25500	51,00	2 665,01	801-1	RTS 18/ I
29	602011112RT5	Omrítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	52,25500	277,00	14 474,64	801-1	RTS 18/ I

po jednotlivých vrstvách

101 : 2,4*(1,5*2,0,9*2,05+(0,9+2,05*2)*0,2

102 : 2,4*(1,2+2,25+1,925)-0,75*0,6*2+(0,75+0,6)*2*0,2*2

103 : 2,4*(2,225+1,2+2,25)-0,75*0,6*2+(0,75+0,6)*2*0,2*2

104 : 2,4*(2,225+1,85)-0,75*0,6+(0,75+0,6)*2*0,2

105 : 2,4*(1,85+1,925)-0,75*0,6+(0,75+0,6)*2*0,2

6,35500

13,08000

13,80000

9,87000

9,15000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	602011131RT5	Omitky stěn z hotových směsí omítka jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	21,46900	216,00	4 637,30	801-1	RTS 18/1

po jednotlivých vrstvách

Nanesení omítky, stování H+lati, (zavaznutí), navlčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špachtli;

Na porobeton :

101 : 2,4*(1,37+1,2+1,68+1,37+2,23+0,65)-0,8*1,97*3-0,9*1,97

102 : 0,4*(1,925+1,2+2,25)

103 : 0,4*(2,225+1,2+2,25)

104 : 0,4*(2,25+1,85)

105 : 0,4*(1,925+1,85)

13,89900
2,15000
2,27000
1,64000
1,51000

31	602011141RT3	Omitky stěn z hotových směsí vrstva šluková, vápenná , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	35,38400	106,00	3 750,70	801-1	RTS 18/1
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

po jednotlivých vrstvách

Na porobeton :

101 : 2,4*(1,37+1,2+1,68+1,37+2,23+0,65)-0,8*1,97*3-0,9*1,97

102 : 0,4*(1,925+1,2+2,25)

103 : 0,4*(2,225+1,2+2,25)

104 : 0,4*(2,25+1,85)

105 : 0,4*(1,925+1,85)

13,89900
2,15000
2,27000
1,64000
1,51000

Na keramické zdivo :

101 : 2,4*1,5*2-0,9*2,05+(0,9+2,05*2)*0,2

102 : 0,4*(1,2+2,25+1,925)

103 : 0,4*(2,225+1,2+2,25)

104 : 0,4*(2,225+1,85)

105 : 0,4*(1,85+1,925)

6,36500
2,15000
2,27000
1,63000
1,51000

32	612481211RT8	s dodávkou síťoviny a stěrkového tmeleu	m2	52,81800	207,00	10 933,33		RTS 18/1
		101 : 2,4*(1,37+1,2+1,68+1,37+2,23+0,65)-0,8*1,97*3-0,9*1,97		13,89900				
		102 : 2,4*(1,925+1,2+2,25)-0,8*1,97		11,32400				
		103 : 2,4*(2,225+1,2+2,25)-0,8*1,97		12,04400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		104 : 2,4*(2,25+1,85)-0,9*1,97 105 : 2,4*(1,925+1,85)-0,8*1,97		8,06700 7,48400				

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	103 025,28
---------	-----------------------	------------

33	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	86,22100	45,00	3 879,95	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

34	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	86,22100	35,00	3 017,74	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	-----------------------------	----	----------	-------	----------	-------	-----------

35	622323110R00	Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 50 mm	m2	6,19850	445,00	2 758,33	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

		nanesení lepicího tmeleu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. (7,7+4,95)*0,27 (7,7+4,95)*0,22		3,41550 2,78300				
--	--	--	--	--------------------	--	--	--	--

36	622323120RU1	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	9,80500	1 110,00	10 883,55	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

		nanesení lepicího tmeleu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vstupy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. (7,7+4,95)*0,35-0,9*0,35 (7,7+4,95)*0,45		4,11250 5,69250				
--	--	---	--	--------------------	--	--	--	--

37	622323132RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	65,97750	1 030,00	67 956,83	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

		nanesení lepicího tmeleu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vstupy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. (7,7+4,95)*2,3 (7,7+4,95)*3,25 -0,75*0,6*6 -0,9*1,7		29,09500 41,11250 -2,70000 -1,53000				
--	--	--	--	--	--	--	--	--

38	622319553RU1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	0,14000	2 015,00	282,10	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nanesení lepicího tmeleu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových listů, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových listů, zakončovacích listů s okapníčkou, napojovacích listů a vyztužné tkaniny. 0,35*2*0,2						
39	622323153RT3	Zateplení oslění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka 0,9*1,7*2)*0,2	m2	3,20000	1 758,00	5 625,60	801-1	RTS 18/ I
		nanesení lepicího tmeleu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových listů, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových listů, zakončovacích listů s okapníčkou, napojovacích listů a vyztužné tkaniny. (0,75+0,6*2)*0,2*6 (0,9+1,7*2)*0,2						
40	622323163R00	Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm nanesení lepicího tmeleu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních listů. 0,75*0,2*6	m2	0,90000	995,00	895,50	801-1	RTS 18/ I
		Profilový základací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm (7,7+4,95)*2*0,9	m	24,40000	147,00	3 586,80	801-1	RTS 18/ I
42	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	86,22100	46,00	3 966,17	801-1	RTS 18/ I
43	620991121R00	Z postaveného řešení 0,75*0,6*6+0,9*2,05	m2	4,54500	38,00	172,71		RTS 18/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 760,85		
44	632441016R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 55 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvoji (křížem vedené) rozvlnění hrázdami 6,38+6,64+7,68+4,12+3,56	m2	28,38000	305,00	8 655,90	801-1	RTS 18/ I
45	639561111R00	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý (7,7+0,5*2+4,95+0,5*2)*2-1+0,5*2	m	29,30000	185,50	5 435,15		RTS 18/ I
46	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 100 mm bez obrubníku a bez textílie	m2	13,35000	272,00	3 631,20	801-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
47	639571311R00	Okapový chodník podél budovy z kačířku textilie proti proníšťání, 45 g/m ² bez obrubníku a bez textilie -1*0,5	m ²	13,85000 -0,50000	48,00	640,80	801-1	RTS 18/1
48	632451022R00	o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm pod parapety : 0,4*0,75*6	m ²	1,80000 1,80000	221,00	397,80		RTS 18/1

Díl: 64	Výplně otvorů	6 815,50
----------------	----------------------	-----------------

49	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 336,00	4 008,00	801-1	RTS 18/1
50	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 345,00	1 345,00	801-1	RTS 18/1
51	64899113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	4,50000	325,00	1 462,50	801-1	RTS 18/1

Díl: 8		Trubní vedení		4,50000			
52	pc	Orientační tabulky na dveře	kus	5,00000	290,00	1 450,00	
		Včetně dodání a přepravení tabulky.					
						Vlastní	

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			
53	915711112R00	Vodorovné značení krytů silništní, dělicích čar šířky 120 mm parkoviště invalide : (5*3,5)*2		7 088,45	
		m	17,00000	190,00	3 230,00
					822-1
					RTS 18/1
			17,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	915721112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčár, zeber, stlnů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	1,00000	1 100,00	1 100,00	822-1	RTS 18/1
znak invalidé : 1								
55	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	17,00000	4,30	73,10	822-1	RTS 18/1
56	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebrý, stlný, šipky, nápisy, přechody	m2	1,00000	40,00	40,00	822-1	RTS 18/1
57	919735115R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 200 do 250 mm	m	13,85000	191,00	2 645,35	822-1	RTS 18/1
včetně spotřeby vody								
7,7+4,95+0,6*2								
13,85000								
Lešení a stavební výtahy								
58	941941041R00	šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	112,55250	52,00	5 852,73		RTS 18/1
Včetně kotvení lešení:								
(7,7+2,4+4,95+2,4)*2*(3,7+2,75)/2								
59	941941192R00	šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	112,55250	27,80	3 106,45		RTS 18/1
60	941941841R00	šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	112,55250	37,00	4 164,44		RTS 18/1
61	941955002R00	pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	28,38000	110,00	3 121,80		RTS 18/1
6,38+6,64+7,68+4,12+3,56								
28,38000								
Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
62	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasičiho přístroje	kus	1,00000	56,00	56,00	801-1	RTS 18/1
63	952901111R00	světla výška podlaží do 4 m	m2	38,11500	44,00	1 677,06		RTS 18/1
4,95*7,7								
64	pc01	Držák hasičiho přístroje	kus	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
65	44984124R	přístroj hasiči práškový, PG6PDC; výtlačný prostředek dusík, nápiň 6 kg, dosřtík 5 m, doba činnosti 23 s	kus	1,00000	790,00	790,00	SPCM	RTS 18/1
Díl: 99								
Staveništní přesun hmot								
66	998011001R00	výšky do 6 m	t	137,87895	208,00	28 678,82		RTS 18/1
Díl: 711								
Izolace proti vodě								
52 423,11								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
67	711141559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	35,62500	184,00	6 555,00	800-711	RTS 18/1
7,5*4,75								
68	711142559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	16,00350	204,00	3 264,71	800-711	RTS 18/1
69	711212000RU1	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	95,13000	53,00	5 041,89	800-711	RTS 18/1
zdi : 66,75								
podlaha : 28,38								
70	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	95,13000	310,00	29 490,30	800-711	RTS 18/1
jednovrstvá								
71	711111001RZ1	penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	35,62500	23,00	819,38		RTS 18/1
7,5*4,75								
72	711112001RZ1	penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	16,00350	35,00	560,12		RTS 18/1
(7,7+4,95)*0,27								
(7,7+4,95)*0,22								
(7,7+4,95)*0,35-0,9*0,35								
(7,7+4,95)*0,45								
73	711212601RT2	těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	34,50000	90,00	3 105,00		RTS 18/1
(2,225+1,85)*2-0,9								
(1,925+1,85)*2-0,8								
(1,2+2,25+2,225)*2-0,8								
(1,2+2,25+1,925)*2-0,8								
74	7111482020RZ1	svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	6,19850	258,00	1 599,21		RTS 18/1
(7,7+4,95)*0,27								
(7,7+4,95)*0,22								
75	998711201R00	svisle do 6 m	%	53 000,00000	0,04	1 987,50		RTS 18/1
Díl: 713								
76	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	36,00000	37,00	1 332,00	800-713	RTS 18/1
Izolace tepelné								
22 934,59								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
77	713121121R00	4,8*7,5 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	36,00000	28,38000	51,00	1 447,38	800-713 RTS 18/1
78	713111111R00	6,38*6,64*7,68*4,12*3,56 Kladené vrchem, volně.	m2	28,38000	29,97540	31,00	929,24	RTS 18/1
79	713111231RK4	4,27*7,02 stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	29,97540	29,97540	84,00	2 517,93	RTS 18/1
80	713191100RT9	4,27*7,02 položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	28,38000	31,00	879,78		RTS 18/1
81	28375705R	deska izolační stabilizovaná, pěnový polystyren, rovná hrana, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK, obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	2,31581	1 867,00	4 323,62	SPCM	RTS 18/1
82	63151371AR	28,38*0,04*2*1,02 deska izolační minerální vláknó, tl. 50,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK, R = 1,300 m2K/W, obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	30,57491	62,00	1 895,64	SPCM	RTS 18/1
83	63151379AR	29,9754*1,02 deska izolační minerální vláknó, tl. 180,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK, R = 5,250 m2K/W, obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	36,72000	250,00	9 180,00	SPCM	RTS 18/1
84	998713201R00	36*1,02 v objektech výšky do 6 m	%	36,72000				
Díl: 728		Vzduchotechnika	%	22 000,00000	0,02	429,00		RTS 18/1
85	728614811R00	Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého stropního závěsného ventilátoru , do průměru d 800 mm	kus	6,00000	512,00	3 072,00	800-728	RTS 18/1
86	pc02	D+M odvětrávací potrubí nad střechem	m	8,00000	190,00	1 520,00		Vlastní
87	pc03	Ventilátor axiální 95 m3/hod	kus	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní
88	pc04	D+M odvětrávací hlavice nad střechem	kus	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní
89	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	9 692,00000	0,01	48,46	800-728	RTS 18/1
Díl: 762		Konstrukce tesařské				66 724,53		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	762342203RT4	Bednění a latování s dodávkou řeziva latování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	108,00000	103,00	11 124,00	800-762	RTS 18/ I
91	762332120R00	54*2 střeš pullových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	108,00000	176,00	12 936,00		RTS 18/ I
92	762341210R00	1-160x140 mm : 7,5*2 2-100x220 mm : 6,5*9 střeš rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	54,00000	88,00	4 752,00		RTS 18/ I
93	762395000R00	54*0,025 0,16*0,14*7,5*2 0,1*0,22*6,5*9 54*2*0,00733 svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty, impregnace	m3	3,76464	1 202,00	4 525,10		RTS 18/ I
94	762911121R00	tlakovakuvová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňím a dřevokaznému hmyzu	m3	3,76464	1 996,00	7 514,22		RTS 18/ I
95	pc05	D+M kotvení krovu k ŽB věnci	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
96	60596001R	prkno 54*0,025*1,1	m3	1,48500	6 009,00	8 923,37	SPCM	RTS 18/ I
97	60596002R	fošna 0,16*0,14*7,5*2*1,1 0,1*0,22*6,5*9*1,1 v objektech výšky do 12 m	m3	1,78530	6 419,00	11 459,84	SPCM	RTS 18/ I
98	998762202R00	% v objektech výšky do 12 m	%	66 000 00000	0,07	4 290,00		RTS 18/ I
Díl: 764	Konstrukce klempířské							
99	764906310R00	Krytina z lamel se zaklapávací drážkou osazených na dřevo tl. 0,5 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, , dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, přístupů a výčnělků včetně větrací mřížky, zaláhovacího okapového plechu a spojovacích prostředků.	m2	54,00000	1 104,00	59 616,00	800-764	RTS 18/ I
			88 304,62					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
100	764814230R00	Lemování trub na hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr přes 100 do 150 mm, dodávka a montáž	kus	8,00000	250,00	2 000,00	800-764	RTS 18/ I
101	764906318R00	Lemování ke zdi podélně, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, . , dodávka a montáž	m	16,56000	355,00	5 878,80	800-764	RTS 18/ I
včetně těsnění a spojovacích prostředků: 8,28*2 16,56000								
102	764906319R00	Lemování ke zdi příčně, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, . , dodávka a montáž	m	13,00000	336,00	4 368,00	800-764	RTS 18/ I
včetně těsnění a spojovacích prostředků:								
103	764908109R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž	m	3,00000	642,00	1 926,00	800-764	RTS 18/ I
včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci:								
104	764908105R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž	m	8,28000	456,00	3 775,68	800-764	RTS 18/ I
včetně náků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně náků, čela a spojky:								
105	764908102R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	407,00	407,00	800-764	RTS 18/ I
106	764901206RT1	Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 245 mm, dodávka a montáž	m	8,28000	266,00	2 202,48	800-764	RTS 18/ I
včetně spojovacích prostředků:								
107	764909401R00	Ostatní prvky ke střechám hydroizolační difúzní fólie, . , . , dodávka a montáž	m2	54,00000	74,00	3 996,00	800-764	RTS 18/ I
108	764908302R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a chlovné červené tl. 0,5 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	4,50000	471,00	2 119,50	800-764	RTS 18/ I
včetně rohů včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí: 0,75*6 4,50000								
109	998764201R00	v objektech výšky do 6 m	%	284,61900	1,81	515,16		RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: P767	Objekt veřejného WC
O: D.1.1	Stavební řešení
R: 2	Architektonicko - stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
110	pc06	Další potřebné oplechování střechy a podkladní pásy	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské								
111	766601211R00	spára ostění, interier - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	21,20000	145,00	3 074,00		RTS 18/1

(0,75+0,6)*2*6
(0,9+2,05*2)
16,20000
5,00000

112	766661112R00	otevřavých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	475,00	1 425,00		RTS 18/1
113	766661122R00	otevřavých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	492,00	492,00		RTS 18/1
114	766670021R00	kliky a štitky	kus	4,00000	286,00	1 144,00		RTS 18/1
115	pc07	D+M madlo na vnitřní dveře WC invalidé - oboustranné	soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		Vlastní
116	pc08	Dveře dřevěné plně jednokřídle 900x1970 mm,, dřevotříská potažená vrstvou melaminu otevřavé ven,	kus	1,00000	2 860,00	2 860,00		Vlastní

Dveřní závěs s antikorozní úpravou
Klika + zámek s antikorozní úpravou
Barva: chrom
Povrch: lazura dub
Barva: hnědá

117	pc09	Dveře dřevěné plně jednokřídle 800x1970 mm,, dřevotříská potažená vrstvou melaminu Dveřní závěs s antikorozní úpravou Barva: chrom Klika + zámek s antikorozní úpravou Barva: chrom Povrch: barva bílá odstín č.9003, vzorník RAL	kus	3,00000	2 860,00	8 580,00		Vlastní
-----	------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

118	pc10	D+M okno plastové jednokřídle sklopné 750x600mm, trojsklo Izolační dvousklo U=1,1 K.W.m2 Kování s antikorozní úpravou na výklopné okno pákový ovladač ventilace kliky s antikorozní úpravou Barva: chrom Povrch: barva hnědá č.8003, vzorník RAL	kus	6,00000	5 884,00	35 304,00		Vlastní
-----	------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	pc11	D+M dělicí stěny - oboustranné laminovaná dřevot., deska tl.25 mm, v=2050mm vč. 3 ks dveří 800/1970	m2	10,96750	3 600,00	39 483,00		Vlastní
Příčky, čelní stěny i dveře, hrana ABS na kovovém nosném systému z nerezových profilů, na samostatných nožkách z nerezové oceli. Uzavírání závěsy, zámeček se speciální úpravou pro WC, kování nerez s WC signalizací a možností nouzového otevření kabinky z venku, nerezové závěsy.								

Barevné provedení: zelenožlutá RAL 6018-nesstandardní barva
(2,225+1,2+1,925)*2,05

10,96750

120	pc12	D+M vstupní dveře plastové prosklené 900x2050 mm, včetně madla a bezpečnostní kování	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00		Vlastní
-----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Isolační dvousklo U=1,1K.W.m²

Kování s antikorozní úpravou na výklopné okno pákový ovladač ventilace kůlky s antikorozní úpravou

Barva: chrom

Povrch barva hnědá č.8003, vzorník RAL

121	pc13	D+M dělicí stěny mezi pisoár - oboustranné, laminovaná dřevotř. deska tl.25 mm 500x1000 mm	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00		Vlastní
-----	------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

hrana ABS na kovovém nosném systému z nerezových profilů.

Barevné provedení: zelená-nesstandardní barva-dle provedení dělicích stěn WC

122	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SM/JD na pero-drážku, lakování	m2	24,16800	727,00	17 570,14	AP-PSV	RTS 18/I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--------	----------

Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nářez dvojnásobný syntetickým lakem.

(1,2+0,3)*8,28

(0,3+0,3)*8,28

0,3*4,8*2

6,5*0,3*2

12,42000

4,96800

2,88000

3,90000

123	54914585R	kování stavební - prvek: kůlky se šitly mezipokojovými, provedení Cr, pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany	kus	3,00000	412,00	1 236,00	SPCM	RTS 18/I
124	54914588R	kování stavební - prvek: kůlky se šitly mezipokojovými s ukazatelem, provedení Cr, pro dveře WC, koupelien	kus	1,00000	437,00	437,00	SPCM	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
125	998766201R00	v objektech výšky do 6 m	%	135 000,00000	0,01	1 350,00		RTS 18/ I
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady							
126	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	28,38000	39,00	1 106,82	800-771	RTS 18/ I
	101 :	6,38		6,38000				
	102 :	6,64		6,64000				
	103 :	7,66		7,68000				
	104 :	4,12		4,12000				
	105 :	3,56		3,56000				
						36 260,91		

127	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	7,20000	96,00	691,20	800-771	RTS 18/ I
		(1,68+1,2+1,37+1,5)*2-0,8*3-0,9-1		7,20000				

128	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	7,20000	75,00	540,00	800-771	RTS 18/ I
129	771575113RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	28,38000	478,00	13 565,64	800-771	RTS 18/ I
130	771579795R00	příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	28,38000	19,00	539,22		RTS 18/ I
131	597642061R	dlažba keramická š = 300 mm, l = 600 mm, h = 9,0 mm, reliéfní, pro interier i exteriér	m2	32,01000	555,00	17 765,55	SPCM	RTS 18/ I
		28,38*1,1		31,21800				
		7,2*0,1*1,1		0,79200				

132	998771201R00	v objektech výšky do 6 m	%	34 208,00000	0,06	2 052,48		RTS 18/ I
Díl: 781	Obklady keramické							
133	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	66,75000	34,00	2 269,50	800-771	RTS 18/ I
		všechné dodávky materiálů,				86 103,45		

		102 : 2*(1,925+1,2+2,25)*2-0,8*2-0,75*0,5*2		19,15000				
		103 : 2*(2,225+1,2+2,25)*2-0,8*2-0,75*0,5*2		20,35000				
		104 : 2*(2,225+1,85)*2-0,75*0,5-0,9*2		14,12500				
		105 : 2*(1,925+1,85)*2-0,75*0,5-0,8*2		13,12500				
134	781475120RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	66,75000	464,00	30 972,00	800-771	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.1	Stavební řešení
R:	2	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava /
142	784195212R00	strop : 28,38 otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	28,38000				platnost
Díl: 787		Zasklívání	m2	71,11000	40,00	2 844,40	RTS 18/ I	
143	78791111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 včetně dodávky lepidla 1,2*0,6*3	m2	2,16000	150,00	324,00	800-787	RTS 18/ I
144	63465124R	sklo plavené zrcadlo, čiré, š = 1 600 mm, l = 2000,0 mm, tl = 4,0 mm 2,16*1,1	m2	2,16000	2,37600	352,00	836,35	SPCM
145	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 160,00000	0,02	23,78	800-787	RTS 18/ I
Díl: M21		Elektromontáže						
146	210220021RT1	Vedení uzemňovací uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj, izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. (7,7+4,95+1)*2	m	27,30000	77,00	2 102,10	M21	RTS 18/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot						
147	979081111R00	do 1 km	t	4,58700	177,00	6 371,35		
148	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,58700	177,00	811,90		RTS 18/ I
149	979082111R00	příplatek za každý další 1 km	t	178,89300	15,00	2 683,40		RTS 18/ I
150	979990001R00	do 10 m	t	4,58700	227,00	1 041,25		RTS 18/ I
		stavební sutí	t	4,58700	400,00	1 834,80		RTS 18/ I
Celkem						904 635,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	3	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721								
Vnitřní kanalizace								
1	721176103R00	Potrubi z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	6,00000	160,00	960,00	800-721	RTS 18/I
				25 574,50				
				Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
2	721176105R00	Potrubi z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	7,00000	507,00	3 549,00	800-721	RTS 18/I
				Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
3	721176213R00	Potrubi z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), odpadní (svísle), D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	9,00000	425,00	3 825,00	800-721	RTS 18/I
				Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
				Všechné zřízení a demontáže pomocného lešení.				
4	721176222R00	Potrubi z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	11,00000	421,00	4 631,00	800-721	RTS 18/I
				Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
5	721176223R00	Potrubi z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	7,00000	505,00	3 535,00	800-721	RTS 18/I
				Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
6	721176224R00	Potrubi z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, DN 150	m	9,00000	482,00	4 338,00	800-721	RTS 18/I
				Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
7	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	58,00	116,00	800-721	RTS 18/I
				vyvedení a upevnění odpadních výustek,				
8	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	64,00	128,00	800-721	RTS 18/I
				vyvedení a upevnění odpadních výustek,				
9	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	8,00000	95,00	760,00	800-721	RTS 18/I
				vyvedení a upevnění odpadních výustek,				
10	721223423RT1	Vpusť, západkové uzavěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svíslým odtokem, 123x123mm/115x115mm	kus	3,00000	696,00	2 088,00	800-721	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	3	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
11	721242111R00	Lapače sítěšních splavenin D 110 mm, s košem pro zachytí, nečistot, se suchou a nezámr. klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam. těs. kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm	kus	1,00000	390,00	390,00	800-721	RTS 18/ I
12	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	2,00000	190,00	380,00	800-721	RTS 18/ I
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	49,00000	9,00	441,00	800-721	RTS 18/ I
				6+7+9+11+7+9	49,00000			

14 998721201R00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

% 25 500,00000 0,02

433,50 800-721 RTS 18/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod

15	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	35,00000	200,00	7 000,00	800-721	RTS 18/ I
				22 312,00				

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.

16	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	16,00000	249,00	3 984,00	800-721	RTS 18/ I
				Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.

17	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	35,00000	48,00	1 680,00	800-721	RTS 18/ I
				V polojče je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				

V polojče je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

18	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	16,00000	50,00	800,00	800-721	RTS 18/ I
				V polojče je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				

V polojče je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

19	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpusťek, DN 15	kus	13,00000	136,00	1 768,00	800-721	RTS 18/ I
20	722220111R00	Armatury závlkové s jedním závlkem včetně dodávky materiálu nástenka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závl, DN 15, PN 10, mosaz	kus	6,00000	174,00	1 044,00	800-721	RTS 18/ I
				Včetně vyvedení a upevnění výpusťek.				

Včetně vyvedení a upevnění výpusťek.

21	722220121R00	Armatury závlkové s jedním závlkem včetně dodávky materiálu nástenka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závl, DN 15, PN 10, mosaz	par	1,00000	351,00	351,00	800-721	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	3	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Včetně vyvedení a upevnění vypustek.							
22	722224111R00	Armatury závlíkové s jedním závlitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závlit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	2,00000	95,00	190,00	800-721 RTS 18/1
23	722237122R00	Armatury závlíkové se dvěma závlími včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závlit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	2,00000	276,00	552,00	800-721 RTS 18/1
24	722268143R00	Vodometné sestavy vodometná sestava, se šroubením, kulovým kohoutem, kulovým kohoutem s vypouštěním, filtrem a zpětnou klapkou, včetně držáku, DN 25-25	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00	800-721 RTS 18/1
25	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	51,00000	10,00	510,00	800-721 RTS 18/1
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí							
26	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	51,00000	16,00	816,00	800-721 RTS 18/1
Včetně dodání desinfekčního prostředku.							
27	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	10,00000	69,00	690,00	800-731 RTS 18/1
28	734293323R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout výtokový (zahradní), DN 20 x 25, PN 10, mosaz	kus	1,00000	299,00	299,00	800-731 RTS 18/1
29	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	22 000,00000	0,01	253,00	800-721 RTS 18/1
vodorovně do 50 m							
Díl: 725							
Zařizovací předměty							
30	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	3,00000	3 485,00	10 455,00	800-721 RTS 18/1
31	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	4 970,00	4 970,00	800-721 RTS 18/1
32	725016105R00	Pisořtové záchodky Písořty (uniraňy) dluřvít, bílý, s otvorem pro ventíľ, s ventíľem oplachovacím, zdroj napáľecí pro tľi uniraňy	soubor	1,00000	10 340,00	10 340,00	800-721 RTS 18/1
33	725017134R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	2,00000	1 742,00	3 484,00	800-721 RTS 18/1
34	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	2 115,00	2 115,00	800-721 RTS 18/1
35	725299101R00	Koupelínové doplňky montáž mydelníkú, držákú ap	soubor	8,00000	132,00	1 056,00	800-721 RTS 18/1
36	725291123R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	1,00000	1 375,00	1 375,00	800-721 RTS 18/1
37	725291142R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 315,00	2 315,00	800-721 RTS 18/1
72 567,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	3	Zdravotně technické instalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
38	725291146R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	3 065,00	3 065,00	800-721	RTS 18/1
39	725019101R00	Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	4 844,00	4 844,00	800-721	RTS 18/1
40	725534223R00	Elektrické ohřevače ohřeváč vody elektrický zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45	soubor	1,00000	6 710,00	6 710,00	800-721	RTS 18/1
Všechné upevnění zásobníků na příčky II, 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.								

41	725530151R00	Elektrické ohřevače doplňky ventil pojistný DN 20	kus	1,00000	10,00	10,00	800-721	RTS 18/1
42	725810402R00	Ventily ventili uzavírací pro do rozvodu vytápění a saníty, kulový, těleso mosaz rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	6,00000	187,00	1 122,00	800-721	RTS 18/1
43	725823111R00	Batérie umyvadlové a dřezové batérie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	3,00000	750,00	2 250,00	800-721	RTS 18/1
44	725829201RT1	Batérie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná, výtok spodní, rozteč 80 až 120 mm, ovládání pákové, povrch chrom, ramínko kulaté ústí, otočné, 200 mm, kartuše s regulací teploty	kus	1,00000	950,00	950,00	800-721	RTS 18/1
45	725860251R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, chromovaný kov	kus	1,00000	651,00	651,00	800-721	RTS 18/1
46	pc01	D+M lékařská nučka k baterii-invalide	kus	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
47	pc02	D + M přebalovací pulit	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
48	55149001R	zásobník na toaletní papír, nerez	kus	4,00000	705,00	2 820,00	SPCM	RTS 18/1
49	55149011R	zásobník na papírové ručníky, nerez	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	SPCM	RTS 18/1
50	55149020R	dávkovač tekutého mydla nerez, dvojitý, obsah 1,00 l	kus	3,00000	762,00	2 286,00	SPCM	RTS 18/1
51	55149030R	koš odpadkový nerez, obsah 3,0 l	kus	3,00000	372,00	1 116,00	SPCM	RTS 18/1
52	55149032R	koš odpadkový nerez, obsah 20,0 l	kus	3,00000	815,00	2 445,00	SPCM	RTS 18/1
53	55149061R	zrcadlo nerez, š = 400 mm, h = 600,0 mm	kus	1,00000	1 172,00	1 172,00	SPCM	RTS 18/1
54	998725201R00	Presun hmoí pro zařízení předměty v objektech výšky do 6 m	%	72 000,00000	0,00	216,00	800-721	RTS 18/1
vodorovné do 50 m								

Díl: 726								
55	726211123R00	Instalační prefabrikáty	soubor	4,00000	4 300,00	17 251,60	800-721	RTS 18/1
Všechné dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	3	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	soustava / platnost
56	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	17 200,00000	0,00	51,60	800-721	RTS 18/ I
Díl: 799		Ostatní				4 000,00		
57	pc	Zednické výpomocí HSV	hod	16,00000	250,00	4 000,00		Vlastní
Celkem						141 705,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže								
1	pc01	D+M elektroinstalace vč. venkovního piliře a hromosvodu, odhad	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
Cena bude doložena soupisem provedených prací a dodávek dle skutečnosti.								
Celkem						50 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	5	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1								
1	121101101R00	Zemní práce Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 3*2*0,2 2*2*0,2	m3	2,00000	64,00	8 666,85	128,00	800-1 RTS 18/1
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 cm, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	2,00000	320,00	640,00	800-1	RTS 18/1
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepirost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	1,00000	18,00	18,00	800-1	RTS 18/1
4	133201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	3,00000	439,00	1 317,00	800-1	RTS 18/1
5	133201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepirost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	1,50000	27,00	40,50	800-1	RTS 18/1
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopku přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	5,00000	91,00	455,00	800-1	RTS 18/1
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	3,65000	166,00	605,90	800-1	RTS 18/1
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,65000	15,00	54,75	800-1	RTS 18/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	5	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 2+3*1*0,55	m3	3,35000	101,00	338,35	800-1	RTS 18/I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu vsak : 2 přípojka : 3*1*0,45								
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 1*0,45*3	m3	1,35000	921,00	1 243,35	800-1	RTS 18/I
1,35000								
11	180402111R00	Založení travníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,00000	17,00	170,00	823-1	RTS 18/I
12	181301103R00	na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	10,00000	67,00	670,00	800-1	RTS 18/I
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	3,65000	260,00	949,00	800-1	RTS 18/I
14	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 10*0,02	kg	0,20000	105,00	21,00	SPCM	RTS 18/I
15	583418024R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B vsak : 2*2	t	4,00000	504,00	2 016,00	SPCM	RTS 18/I
4,00000								
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání								
16	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trávníků z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zájezdu se stěnaní,	m2	10,00000	26,00	260,00	800-2	RTS 18/I
17	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná obousměrně	m2	11,50000	33,00	379,50	SPCM	RTS 18/I
Díl: 4 Vodovodné konstrukce								
18	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopisku do 65 mm	m3	0,30000	899,00	269,70	827-1	RTS 18/I
269,70								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	5	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v otevřeném výkopu, 1*0,1*3						

Díl: 8 Trubní vedení

0,30000

19	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	4,00000	22,00	88,00	827-1	RTS 18/I
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	-------	----------

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰

20	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem, jednoosých DN 200 mm	kus	3,00000	70,00	210,00	827-1	RTS 18/I
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-------	----------

v otevřeném výkopu,

21	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	4,00000	21,00	84,00	827-1	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	----------

vodou nebo vzduchem,

22	28611151 AR	trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 1000,0 mm	kus	4,06000	181,00	734,86	SPCM	RTS 18/I
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	------	----------

4*1,015

4,06000

23	28651662 AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	1,00000	100,00	100,00	SPCM	RTS 18/I
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	------	----------

24	28651664 AR	koleno PVC; 87,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	1,00000	126,00	126,00	SPCM	RTS 18/I
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	------	----------

25	28651691 AR	redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 110 mm; l = 181 mm; hladká, hrdlová	kus	1,00000	73,00	73,00	SPCM	RTS 18/I
----	-------------	--	-----	---------	-------	-------	------	----------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

26	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obspaných kamenivem	l	6,88030	116,00	798,11	827-1	RTS 18/I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	----------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Celkem 11 790,02								
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	6	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce								
1	121101101R00	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*2*0,2	m3	0,80000	64,00	51,20	800-1	RTS 18/I
				9 433,36				
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 11*(1-0,38)*0,8 2*1*0,8	m3	7,05600	351,00	2 476,66	800-1	RTS 18/I
				0,80000				
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za leplivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 7,056*0,5	m3	3,52800	27,00	95,26	800-1	RTS 18/I
				1,60000				
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 7,05600	m3	7,05600	91,00	642,10	800-1	RTS 18/I
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 13*0,8*0,55	m3	5,72000	166,00	949,52	800-1	RTS 18/I
				5,72000				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 5,72000	m3	5,72000	15,00	85,80	800-1	RTS 18/I
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhlým jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopištích z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vstřevách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 7,056-13*0,8*0,55	m3	1,33600	101,00	134,94	800-1	RTS 18/I
				1,33600				
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šlétkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,68000	921,00	4 310,28	800-1	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	6	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, jakoukoliv míru zhutnění, 13*0,8*0,45								
9	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	4,00000	17,00	68,00	823-1	RTS 18/ I
10	181301103R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	4,00000	67,00	268,00	800-1	RTS 18/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	5,72000	60,00	343,20	800-1	RTS 18/ I
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 4*0,02	kg	0,08000	105,00	8,40	SPCM	RTS 18/ I
				0,08000				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce								
13	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevířeném výkopu, 13*0,1*0,8	m3	1,04000	899,00	934,96	827-1	RTS 18/ I
				1,04000				
Díl: 5 Komunikace								
14	841990140RAB	Přípatky za trasu plynovodu ve vozovce v komunikaci asfaltobetonové, šířka rýhy 800 mm	m	13,00000	1 258,00	16 354,00	AP-HSV	RTS 18/ I
odstranění krytů vozovky nebo zpevněné plochy (chodníku) podle popisu, odstranění podkladu z kameniva, naložení suti. Vyspravení podkladu po překopech se zhutněním a vyspravení krytů po překopech, u dlažeb použití stávajících dlaždic nebo kostek. Podíl zemních prací v trase plynovodu ve vozovce je odečten.								
Díl: 8 Trubní vedení								
15	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevířeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	13,00000	22,00	286,00	827-1	RTS 18/ I
				4 273,00				
16	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevířeném výkopu,	kus	1,00000	70,00	70,00	827-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	6	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	89257111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	13,00000	21,00	273,00	827-1	RTS 18/1
vodou nebo vzduchem,								
18	pc	Napojení splaškové kanalizace na stávající šachtu	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
19	28611151.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 1000,0 mm	kus	4,00000	181,00	724,00	SPCM	RTS 18/1
20	28611154.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 5000,0 mm	kus	2,00000	810,00	1 620,00	SPCM	RTS 18/1
21	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	1,00000	100,00	100,00	SPCM	RTS 18/1
Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
22	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	9,95956	116,00	1 155,31	827-1	RTS 18/1
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot							
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,61984	400,00	2 247,94	801-3	RTS 18/1
				překop komunikace : 8°0,70248				
				5,61984				
Celkem						34 398,57		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	7	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 8								
Trubní vedení								
1	pc01	Napojení na vodovod v budově Jednoty - odhad - bude upřesněno při realizaci	soubor	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
2	831230110RAB	Vodovodní přípojka D 40 + 63, hloubka 1,2 m	m	9,00000	787,00	7 083,00	AP-HSV	RTS 18/ I
						7 233,00		
hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepičnost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z plisku a štěrkopiskou do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových hrdlových vnějšího průměru podle popisu, tlaková zkušební potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.								

Díl: 96				Bourání konstrukcí				1 450,00			
3		970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	1,00000	1 450,00	1 450,00	801-3	RTS 18/I		
				prostup do budovy : 2*0,5							
				1,00000							
Díl: D96				Přesuny sutí a vybouraných hmot				3,99			
4		979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,00287	177,00	0,51	801-3	RTS 18/I		
5		979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,11193	15,00	1,68	801-3	RTS 18/I		
6		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,00287	227,00	0,65	801-3	RTS 18/I		
7		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,00287	400,00	1,15	801-3	RTS 18/I		
Celkem								8 686,99			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P767	Objekt veřejného WC
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	8	Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 735 Otopná tělesa								
1	735419125R00	Konvektory montáž	soubor	4,00000	489,00	1 956,00	800-731	RTS 18/I
2	54151101R	konvektorů na konzoly, stavební délky do 1290 mm konvektor přímotopný nástěnný, výkon 750 W; h = 450 mm; š = 445 mm; hl = 100 mm; 6 až 30 °C	kus	1,00000	1 911,00	1 911,00	SPCM	RTS 18/I
3	54151102R	konvektor přímotopný nástěnný, výkon 1 000 W; h = 450 mm; š = 445 mm; hl = 100 mm; 6 až 30 °C	kus	3,00000	1 995,00	5 985,00	SPCM	RTS 18/I
4	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	9 800,00000	0,03	274,40	800-731	RTS 18/I
Celkem						10 126,40		

Pojišťovací zprostředkovatel 1	Pojišťovací zprostředkovatel 2
2 0 2 1 0 3 8 5	

POJISTNÁ SMLOUVA

Nezapisuje se do ochranné zóny



505681901

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

Pojistitel Allianz pojišťovna, a. s., Ke Šravanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl 8, vložka 1815
www.allianz.cz, NON-STOP +420 241 170 000, info@allianz.cz

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4-Michle
Variabilní symbol pro platby pojistného je číslo pojistné smlouvy
Číslo účtu: 2727/2700, konstantní symbol je 3558
IBAN: CZ8527000000000000002727, SWIFT: BACX CZ PP
Smluvně zmocněný pojišťovací zprostředkovatel smí inkasovat pojistné
pouze na inkasní blok Allianz pojišťovny, a. s.

Pojistník (ten, kdo uzavírá s pojistitelem pojistnou smlouvu)

Obchodní firma (nebo název) **STAVOŠI s.r.o**

Jméno **Jakub** Příjmení **Šmajstrla**

Titul Rodné číslo (nebo datum narození)

Bankovní spojení - č. ú. / IČ **0 6 3 5 1 8 7 5**

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném **Ostrava** oddíl vložka **C**

Adresa sídla (nebo bydliště)

Ulice **Televizní** č. popisné **2 6 1 8** / č. orientační PSČ **7 5 6 6 1**

Místo (obec, část obce) **Rožnov pod Radhoštěm** E-mail **jakub.smajstrla@stavosi.cz**

Telefon **+ 4 2 0 7 7 4 3 7 7 7 5 1**

Kontaktní adresa

Ulice **5 Května** č. popisné **1 5 5 5** / č. orientační PSČ **7 5 6 6 1**

Místo (obec, část obce) **Rožnov pod Radhoštěm**

Pojištěný (ten, kdo je vlastníkem pojištěné věci; vyplňte pouze tehdy, je-li odlišný od pojistníka)

Obchodní firma (nebo název) **STAVOŠI s.r.o**

Jméno **Jakub** Příjmení **Šmajstrla**

Titul Rodné číslo (nebo datum narození)

Bankovní spojení - č. ú. / IČ **0 6 3 5 1 8 7 5**

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném **Rožnov pod Radhoštěm** oddíl vložka

Adresa sídla (nebo bydliště)

Ulice **Televizní** č. popisné **2 6 1 8** / č. orientační PSČ **7 5 6 6 1**

Místo (obec, část obce) **Rožnov pod Radhoštěm** E-mail **jakub.smajstrla@stavosi.cz**

Telefon **+ 4 2 0 7 7 4 3 7 7 7 5 1**

8. Pojištění odpovědnosti

SJEDNÁNO

I. Základní pojištění odpovědnosti

Limit pojištění plnění

 5:0000 tis. Kč

Spoluúčast

 1:0000 Kč

Celkové roční příjmy firmy

 2:5000 tis. Kč

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti (vyjma škody způsobené vadou výrobku)

Pojištěné činnosti

Roční příjmy
připadající na tyto činnosti
 : tis. Kč

Pojistné

 : Kč

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku

Pojištěné činnosti

013 26 - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 013 16 - Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Roční příjmy
připadající na tyto činnosti
 2:5000 tis. Kč

Pojistné

 4:776 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu s omezeným rozsahem pojištění krytí (nevýrobní činnosti) v rozsahu stanoveném doložkou DOP 002 (vyjma škody způsobené vadou výrobku)

Pojištěné činnosti (sazbované podle plochy kanceláří)

Plocha kanceláří

 : m²

Pojistné

 : Kč

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti (vyjma škody způsobené vadou výrobku)

Pojištěné činnosti (sazbované jinak než z příjmů)

Pojistná částka budovy

 tis. Kč

Počet obyvatel

Pojistné

 : Kč

Pojistné

 1:0058 Kč

Základní pojistné za pojištění odpovědnosti

minimální pojistné

II. Slevy

Sleva za propojitelnost

 : 0 Kč

Sleva za spoluúčast

 : 0 Kč

Sleva za pojistné

 5:03 Kč

Sleva za obrát

 : 0 Kč

Pojistné za pojištění odpovědnosti po slevách

Pojistné

 9:555 Kč

III. Přirážky

Rozšíření územní působnosti

 nesjednáno

Spoluúčast

 : Kč

Přirážka

 : Kč

Koeficient

 0 %

Koeficient

 : 0 Kč

Pojistné

 9:555 Kč

Pojistné za pojištění odpovědnosti včetně přirážek

IV. Rozšíření pojištění odpovědnosti

- Dle čl. 9 odst. 7, ZPP-OP: Náhrada nákladů léčení ZP a poskytnutých dávek sociálního pojištění
- Dle čl. 9 odst. 8, ZPP-OP: Škoda způsobená na převzaté věci
- Dle čl. 9 odst. 5, ZPP-OP: Škoda způsobená na věcech zaměstnanců
- Dle čl. 9 odst. 6, ZPP-OP: Škoda nebo újma způsobená při praktickém vyučování
- Škoda způsobená na pronajatých nemovitostech
- Dle čl. 13 ZPP-OP: Škoda způsobená na věci užívané movitě
- Dle čl. 14 ZPP-OP: Škoda způsobená na odložené věci a vnesené věci
- Dle čl. 16 ZPP-OP: Jiná újma na jmění
-
-

Limit pojištění plnění

 1:0000 tis. Kč

Spoluúčast

 1:0000 Kč

Pojistné

 : 0 Kč
 1:0000 tis. Kč
 1:0000 Kč
 : 0 Kč
 1:0000 tis. Kč
 1:0000 Kč
 : 0 Kč
 1:0000 tis. Kč
 1:0000 Kč
 : 0 Kč
 5:0000 tis. Kč
 1:0000 Kč
 : 0 Kč
 1:0000 tis. Kč
 1:0000 Kč
 : 0 Kč
 1:0000 tis. Kč
 1:0000 Kč
 : 0 Kč
 5:0000 tis. Kč
 1:0000 Kč
 : 0 Kč
 : tis. Kč
 : Kč
 : Kč
 : tis. Kč
 : Kč
 : Kč
 : tis. Kč
 : Kč
 : Kč

Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti

 9:555 Kč

- Rekapitulace pojistného

1. za pojištění budov									0	Kč
2. za pojištění věcí movitých									0	Kč
3. za připojištění budov a věcí movitých									0	Kč
4. za připojištění skla									0	Kč
5. za připojištění elektroniky									0	Kč
6. za připojištění strojního zařízení									0	Kč
7. za pojištění nákladů									0	Kč
8. za pojištění odpovědnosti									9 5 5 5	Kč
9.										Kč
Celkem pojistné									9 5 5 5	Kč
Slevy	Obchodní sleva	1 0 %	Bonus	0 %	Sleva za dlouhodobou smlouvu – 3 roky	1 0 %			1 9 1 2	Kč
Běžné (roční) pojistné									7 6 4 3	Kč
Frekvence placení	☒ roční	☐ pololetní (0,5 x 1,03)	☐ čtvrtletní (0,25 x 1,05)		☐ Změna frekvence placení				7 6 4 3	Kč
Splátka pojistného (podle sjednané frekvence placení)									7 6 4 3	Kč
POČÁTEK POJIŠTĚNÍ	2 9 . 1 0 . 2 0 1 7	Konec pojištění								
Počátek pojištění vzniká dnem počátku pojištění uvedeným v pojistné smlouvě a není-li tento den dohodnut, dnem následujícím po dni zaplacení prvního pojistného v plné výši.										
První platba	☒ bankovním převodem	☐ poštovní poukázkou	☐ v hotovosti	Doklad č.						
Následné platby	☒ bankovním převodem				☐ zvláštní smluvní ujednání (příloha ke smlouvě)					
Údaje o předchozích škodách a pojištěních:	Uvedle počet škod za poslední tři roky:		celkovou výši škod v tis. Kč		Příčiny					
	Bylo již sjednáno pojištění na některá z uvedených nebezpečí?	☐ ano	pojistitel						☒ ne	
	Byl již odmítnut nějaký návrh na pojištění?	☐ ano	pojistitel						☒ ne	
Seznam doložek:	PP001									

Prohlášení pojistníka:

Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:

- příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení ZPP-ST 1/17, Doplnkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/17),
- záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,
- s informacemi o zpracování osobních údajů.

Pojistník prohlašuje, že úmto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.

Pojistník má povinnost seznámit pojištěnou osobu, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplném znění.

Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkající se sjednání této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamířel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů vztahujících se k této smlouvě.

Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.

Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.

Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.

Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů?

Správce osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Informacích o zpracování osobních údajů a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.



zpracováno

2 8 . 1 0 . 2 0 1 7

datum sjednání

Rožnov pod Radhoštěm

místo sjednání



podpis a razítko pojistníka

podpis a razítko poštovního zprostředkovatele
nebo zaměstnance Allianz poštovní, z. s.

Doložka PP 001**k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů**

Č. 505681901

**Klient (zájemce o pojištění / pojistník)**

Název firmy / Jméno a příjmení: STAVOŠI s.r.o.
Sídlo: Televizní, 2618/ 75661, Rožnov pod Radhoštěm
IČ/rodné číslo: 06351875
Místo pojištění: Televizní, 2618/ 75661, Rožnov pod Radhoštěm

Smluvní ujednání o slevě za dohodnutou dobu pojištění

Ve smyslu čl. 5, odst. 1 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP– P 1/17 (dále jen „VPP“) se touto doložkou, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy, ujednává:

1. Výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu 3 let.
2. Pokud pojistitel nebo pojistník nepozdějí 6 týdnů před uplynutím pojistné doby nepsdělí druhé straně, že na dalším trvání pojištění nemá zájem, prodlužuje se automaticky platnost pojistné smlouvy, a to na dobu neurčitou.
3. Pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistného na každé pojistné období ve výši 10 %. Tato sleva je již v pojistném započtena.
4. Dojde-li k ukončení pojistné smlouvy z důvodů neplacení pojistného (čl. 7, odst. 3. VPP) nebo výpovědi ze strany pojistníka (čl. 7, odst. 1 VPP) v pojistné době uvedené v odstavci 1 této doložky, zavazuje se pojistník kompenzovat pojistiteli poměrnou část poskytnuté slevy, a to ve výši:
 - 10 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení v prvním pojistném období,
 - 7 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení ve druhém pojistném období,
 - 5 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení ve třetím pojistném období,

Ostatní ustanovení VPP, zvláštních pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

2 8 1 0 2 0 1 7
den měsíc rok

Rožnov pod Radhoštěm

Místo

③

STAVOŠI
s.r.o.TELEVIZNÍ 2618, 756 61 ROŽNOV P.R.
IČO 06351875, DIČ CZ06351875
WWW.STAVOSI.CZ, STAVOSI@STAVOSI.CZ

podpis pojistníka

podpis a razítko pojistovacího zprostředkovatele
nebo zaměstnance Allianz pojišťovny, a.s.



Záznam z jednání s klientem

k pojistné smlouvě pojištění podnikatelů č.

505681901

**Klient** (zájemce o pojištění / pojistník)

Iméno a příjmení / Název firmy: STAVOŠI s.r.o

Datum narození / IČO: 06351875

Bydliště / Sídlo: Televizní 2618

75661 Rožnov pod Radhoštěm

**Pojišťovna**

Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
 IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
 www.allianz.cz, NON-STOP +420 241 170 000, info@allianz.cz

**Pojišťovací zprostředkovatel** (dále jen PZ)

Iméno a příjmení / Název firmy: František Daněk

Registrační číslo u ČNB: 114701VPA

Sjednatelské číslo Allianz: 20210385

Osobní číslo:

Bydliště (místo podnikání, pokud se liší) / Sídlo:

Vřesinská 56, Klimkovická 55/28, Ostrava - Poruba, 70800

Iméno a příjmení osoby, která za PZ vede jednání

s klientem: František Daněk

Identifikace pojistného zájmu. Chci pojiřit majetek/odpovědnost:☒ své firmy☐ třetí osoby, specifikujte vztah k této osobě:

Místo pojištění: Televizní 2618/- 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Potřeby klienta		Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele																																										
Potřebuji pojiřit následující majetek určený k podnikání: Budova ☒ využívaná ☐ v rekonstrukci ☐ aktuálně nevyužívaná ☐ Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.) Movité věci ☒ výrobní a provozní zařízení ☐ zásoby ☒ cizí věci		Uzavření pojištění následujícího majetku určeného k podnikání: Budova ☒ využívaná ☐ v rekonstrukci ☐ aktuálně nevyužívaná ☐ Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.) Movité věci ☒ výrobní a provozní zařízení ☐ zásoby ☒ cizí věci																																										
Majetek chci pojiřit proti následujícím pojistným nebezpečím:	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Předmět pojištění</th> <th>Budova</th> <th>Movité věci</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Požár, výbuch, úder blesku, zřícení letadla</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Únik vody z vodovodního zařízení</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Škody způsobené vichřicí nebo a krupobitím</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Škody způsobené povodní nebo a záplavou</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Škody způsobené zemětřesením, sesuvem půdy, lavinou a tíhou sněhu, sprinklerovým hasicím zařízením, nárazem vozidla, kouřem, rázovou vlnou, pádem stromů, stožárů a jiných věcí</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Škody způsobené krádeží vloupáním a vandalismem při vloupání</td><td>—</td><td>☐</td></tr> </tbody> </table>	Předmět pojištění	Budova	Movité věci	Požár, výbuch, úder blesku, zřícení letadla	☐	☐	Únik vody z vodovodního zařízení	☐	☐	Škody způsobené vichřicí nebo a krupobitím	☐	☐	Škody způsobené povodní nebo a záplavou	☐	☐	Škody způsobené zemětřesením, sesuvem půdy, lavinou a tíhou sněhu, sprinklerovým hasicím zařízením, nárazem vozidla, kouřem, rázovou vlnou, pádem stromů, stožárů a jiných věcí	☐	☐	Škody způsobené krádeží vloupáním a vandalismem při vloupání	—	☐	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Předmět pojištění</th> <th>Budova</th> <th>Movité věci</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Požár a související nebezpečí</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Voda z vodovodního zařízení</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Vichřice, krupobití</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Povodeň a záplava</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy, lavina a tíha sněhu, sprinklerové hasicí zařízení, náraz vozidla, kouř, rázová vlna, pád stromů, stožárů a jiných věcí)</td><td>☐</td><td>☐</td></tr> <tr><td>Krádež vloupáním včetně vandalismu</td><td>—</td><td>☐</td></tr> </tbody> </table>	Předmět pojištění	Budova	Movité věci	Požár a související nebezpečí	☐	☐	Voda z vodovodního zařízení	☐	☐	Vichřice, krupobití	☐	☐	Povodeň a záplava	☐	☐	Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy, lavina a tíha sněhu, sprinklerové hasicí zařízení, náraz vozidla, kouř, rázová vlna, pád stromů, stožárů a jiných věcí)	☐	☐	Krádež vloupáním včetně vandalismu	—	☐
Předmět pojištění	Budova	Movité věci																																										
Požár, výbuch, úder blesku, zřícení letadla	☐	☐																																										
Únik vody z vodovodního zařízení	☐	☐																																										
Škody způsobené vichřicí nebo a krupobitím	☐	☐																																										
Škody způsobené povodní nebo a záplavou	☐	☐																																										
Škody způsobené zemětřesením, sesuvem půdy, lavinou a tíhou sněhu, sprinklerovým hasicím zařízením, nárazem vozidla, kouřem, rázovou vlnou, pádem stromů, stožárů a jiných věcí	☐	☐																																										
Škody způsobené krádeží vloupáním a vandalismem při vloupání	—	☐																																										
Předmět pojištění	Budova	Movité věci																																										
Požár a související nebezpečí	☐	☐																																										
Voda z vodovodního zařízení	☐	☐																																										
Vichřice, krupobití	☐	☐																																										
Povodeň a záplava	☐	☐																																										
Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy, lavina a tíha sněhu, sprinklerové hasicí zařízení, náraz vozidla, kouř, rázová vlna, pád stromů, stožárů a jiných věcí)	☐	☐																																										
Krádež vloupáním včetně vandalismu	—	☐																																										
Škody na stavebních součástech budovy v důsledku krádeže vloupáním Náklady na vyklizení místa pojištění Náklady na výměnu zámků Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách Věci movité uložené mimo místo pojištění Náklady na obnovení dokumentace Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z vodovodního zařízení Poškození zateplené fasády zvířaty a hmyzem Porucha chladicího zařízení Vozidla převzatá do opravy Loupež Vandalismus Přepětí Atmosférické srážky	☐ Škody na stavebních součástech budovy v důsledku krádeže vloupáním (v případě pojištění budov) ☐ Náklady na vyklizení místa pojištění ☐ Náklady na výměnu zámků ☐ Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy ☐ Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty ☐ Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách (v případě pojištění věcí movitých) ☐ Věci movité uložené mimo místo pojištění ☐ Náklady na obnovení dokumentace ☐ Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z vodovodního zařízení ☐ Poškození zateplené fasády zvířaty a hmyzem ☐ Porucha chladicího zařízení ☐ Vozidla převzatá do opravy ☐ Loupež ☐ Vandalismus ☐ Přepětí ☐ Atmosférické srážky																																											
Pojištění výloh Připojištění zasklení nebo skla u věcí movitých Pojištění kancelářské, zdravotnické nebo jiné elektroniky Pojištění strojního vybavení Pojištění majetku, který při svém podnikání převážím autem Pojištění pro případ, že nebude možné provozovat podnikatelskou činnost	☐ Připojištění skla ☐ Připojištění skleněných částí věcí movitých ☐ Připojištění elektroniky ☐ Připojištění strojního vybavení ☐ Pojištění nákladu ☐ Pojištění přerušení provozu																																											

Pojištění škody, kterou firma způsobí někomu jinému: ☒ během provádění prací ☒ po předání výrobku/práci Chci uzavřít pojištění odpovědnosti pro: ☒ činnosti konkrétně specifikované v pojistné smlouvě ☐ činnosti dle výpisu z obchodního, živnostenského nebo jiného rejstříku Pojištění odpovědnosti s územní platností ČR a SR rozšířenou také o: ☐ Evropu ☐ Celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálii ☐ Celý svět	Pojištění odpovědnosti - povinnost pojištěného k náhradě újmy způsobené: ☒ provozní činnosti ☒ vadou výrobku Pojištěná činnost: ☒ činnosti konkrétně specifikované v pojistné smlouvě ☐ činnosti dle výpisu z obchodního, živnostenského nebo jiného rejstříku Rozšíření územní platnosti na: ☐ Evropu ☐ Celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálii ☐ Celý svět
Škoda způsobená na věci užívané movité Škoda na odložené věci a vnesené věci Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních Pojištění odpovědnosti členů statutárního orgánu pojištěného Škoda způsobená na převzatém vozidle nebo plavidle Škoda způsobená poškozením životního prostředí Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku Pojištění vzájemných nároků	☒ Škoda způsobená na věci užívané movité ☒ Škoda na odložené věci a vnesené věci ☐ Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních ☐ Pojištění odpovědnosti členů statutárního orgánu pojištěného ☐ Škoda způsobená na převzatém vozidle nebo plavidle ☐ Škoda způsobená poškozením životního prostředí ☐ Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku ☐ Pojištění vzájemných nároků

Další údaje o podnikatelské činnosti, které ovlivňují doporučení pojišťovacího zprostředkovatele, jsou zaznamenány v pojistné smlouvě a zohledněny v kalkulaci pojištění.

Specifické požadavky klienta	Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele
Popište:	Popište:

§ Závěrečné informace

- Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registru pojišťovacích zprostředkovatelů lze ověřit na webových stránkách České národní banky www.cnb.cz nebo přímo na adrese České národní banky.
- Pojišťovací zprostředkovatel je činný pro Allianz pojišťovnu, a.s., ☒ výhradně / ☐ nevýhradně.
- Pojišťovací zprostředkovatel a osoba uzavírající pojistnou smlouvu jménem pojišťovny nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, pro kterou sjednávají pojištění.
- Pojišťovna ani osoba ovládající pojišťovnu nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.
- Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojištění je možné podat písemně, telefonicky nebo emailem na kontaktní údaje Allianz pojišťovny, a.s., uvedené na www.allianz.cz, na oddělení pro stížnosti klientů, na adresu pojišťovacího zprostředkovatele nebo též na adresu České národní banky jakožto dohledový orgán. Tím není dotčeno právo obrátit se v uvedených věcech na soud.
- Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.
- Pojišťovací zprostředkovatel je provizně odměňován pojišťovnou nebo nadřazeným subjektem.
- Pojišťovací zprostředkovatel provádí svou činnost způsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle § 21 odst. 7 zákona č. 38/2004 Sb.
- Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.

Prohlášení klienta

Svým podpisem potvrzuji, že:

- jsem převzal/a kalkulaci pojištění, která obsahuje popis nabízených pojistných produktů, včetně jejich dopadu a možných rizik a která mi byla náležitě vysvětlena tak, že jsem schopen posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá mým potřebám, požadavkům a finančním možnostem,
- zjištěné potřeby a sdělené požadavky (byly-li sděleny) vztahující se k pojištění jsou řádně a úplně zaznamenány výše, a že odpovídají mnou poskytnutým údajům a mému skutečnému záměru týkajícímu se pojištění,
- mi pojišťovací zprostředkovatel vysvětlil své doporučení, srozumitelně mi odpověděl na všechny mé dotazy, že mě upozornil na možné nesrovnalosti (jsou-li shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětlil jejich možné důsledky,
- po seznámení se se všemi výše uvedenými materiály a informacemi shledávám nabízené pojištění jako vyhovující mým potřebám a požadavkům, a to i přes případné výše uvedené nesrovnalosti,
- jsem si vědom toho, že údaje, které jsem během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu,
- jsem převzal/a jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání.

Datum: 28.10.2017	 podpis klienta	František Daněk jméno a příjmení PZ hůlkovým písmem, podpis PZ
Místo: Rožnov pod Radhoštěm		

Pojištění podnikatelů – informace pro pojistníka (Vy), pojištěného a zástupce právnické osoby

Správce údajů (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
www.allianz.cz, tel.: +420 241 170 000

KONTAKTNÍ ÚDAJE POVĚŘENCE NA OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- ✉ E-mail: info@allianz.cz
- ☎ Telefon: +420 241 170 000
- 📍 Adresa: Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

PROČ ZPRACOVÁVÁME OSOBNÍ ÚDAJE?

V souvislosti s pojištěním, které Vám poskytujeme, zpracováváme jakožto správce osobní údaje, které jsou uvedené v pojistné smlouvě. Jedná se o Vaše osobní údaje, o osobní údaje pojištěného a případně také o osobní údaje zástupce právnické osoby. Bez zpracování těchto údajů Vám nemůžeme naše služby nabídnout ani poskytnout. Proto většinou ke zpracování osobních údajů zákon nevyžaduje zvláštní souhlas. Přehled hlavních účelů zpracování, pro které nepotřebujeme souhlas, naleznete v následující tabulce:

Proč zpracováváme osobní údaje?	Proč máme právo osobní údaje zpracovávat?	Lze zpracování odvolat?
Identifikace klienta	Pro splnění smlouvy	Ne
Uzavření pojistné smlouvy	Pro splnění smlouvy	Ne
Plnění pojistné smlouvy		
Šetření pojistné události	Je to náš oprávněný zájem	Ne, ale můžete vznést námitku proti zpracování
Ostatní plnění	Pro splnění smlouvy	Ne
Zpracování osobních údajů od doby ukončení pojistné smlouvy po dobu promlčení	Je to náš oprávněný zájem	Ne, ale můžete vznést námitku proti zpracování
Sdílení osobních údajů ve skupině Allianz	Je to náš oprávněný zájem	Ne, ale můžete vznést námitku proti zpracování
Součinnost pro daňovou správu, Českou národní banku, soudy, policii atd.	Na základě zákona	Ne
Zasílání nabídek našich produktů a služeb (tzv. přímý marketing) po dobu pojištění a až jeden rok po jeho zániku	Je to náš oprávněný zájem	Ne, ale můžete vznést námitku proti zpracování. Na jejím základě Vám další nabídky nebudeme zasílat
Zasílání nabídek našich produktů a služeb (tzv. přímý marketing) v rámci opatření přijatých před uzavřením smlouvy, která provádíme na Vaši žádost	Je to náš oprávněný zájem	Ne, ale můžete vznést námitku proti zpracování. Na jejím základě Vám další nabídky nebudeme zasílat
Ověřování, zda nedošlo k pojistnému podvodu	Je to náš oprávněný zájem	Ne, ale můžete vznést námitku proti zpracování

V tabulce je uvedeno, zda je zpracování možné odvolat a proti kterým lze vznést námitku.

Námitku můžete Vy nebo pojištěný vznést kdykoliv. Pokud tak učiníte, máme povinnost vysvětlit Vám, proč na naší straně existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami. Do doby, než rozhodneme o tom, jak vyřídit Vaši námitku, omezíme zpracování Vašich osobních údajů, které zpracováváme na základě oprávněného zájmu.

Další informace a Vašich právech naleznete níže, v kapitole **JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA?**

JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME A JAK JSME JE ZÍSKALI?

Zpracováváme veškeré osobní údaje, které jste Vy, pojištěný nebo zástupce právnické osoby uvedli v pojistné smlouvě (identifikační a kontaktní údaje, údaje o majetku, který chcete pojistit, případně další údaje potřebné pro sjednání pojištění) a které zjistíme při poskytování plnění, zejména při šetření pojistné události (například zpracováváme i informace o trestných činech, a to na základě příslušného zákona). Tyto údaje zjišťujeme zpravidla za účelem splnění smlouvy a některé z nich i na základě zákona (některé zákony nás nutí určitě informace o Vás sbírat, např. legislativa v oblasti praní špinavých peněz).

Vaše osobní údaje, osobní údaje pojištěného a osobní údaje zástupce právnické osoby jsme v pojistné smlouvě získali přímo od Vás, případně od jiné osoby.

Údaje o nemovitosti můžeme získat také z registru GIS.

KDO S ÚDAJI MŮŽE PRACOVAT NEBO K NIM MÁ PŘÍSTUP?

Okruh osob, které mají přístup k osobním údajům, se snažíme držet na minimu. Zpracovávat je mohou naši zaměstnanci a další osoby, které pro nás pracují. Kromě toho mohou být osobní údaje sdíleny v rámci skupiny Allianz. Dále je mohou zpracovávat také naši smluvní partneři (tzv. zpracovatelé), jako například poskytovatelé IT technologií, zajišťatelé, soupojišťatelé, poskytovatelé asistenčních služeb, samostatní likvidátoři pojistných událostí, pojišťovací zprostředkovatelé, právní nebo daňoví zástupci nebo auditoři.

Novic mohou osobní údaje získat i jiné osoby v případě, že by na naší straně došlo k fúzi, prodeji podniku nebo prodeji/předání pojistného kmene.

Všechny výše uvedené osoby jsou vázány mlčenlivostí a dodržují standardy zabezpečení osobních údajů.

Podle zákona můžeme údaje o Vašem pojištění sdílet s ostatními pojišťovnami za účelem prevence a odhalování pojistných podvodů a dalšího protiprávního jednání, a to buď přímo, nebo prostřednictvím České asociace pojišťoven, a dále s orgány veřejné moci, jako jsou například státní zastupitelství, soudy, daňová správa, Česká národní banka a podobně.

K osobním údajům mohou mít přístup také ostatní osoby uvedené v pojistné smlouvě – zejména pojistník, pojištěný, zástupce právnické osoby a oprávněné osoby při pojistné události.

DOCHÁZÍ KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V ZAHRANIČÍ?

Podle platné legislativy můžeme osobní údaje předávat do členských států Evropské unie. Smlouvy s našimi zpracovateli se snažíme uzavřít tak, aby nedocházelo k předávání osobních údajů mimo Evropskou unii.

V rámci skupiny Allianz máme uzavřena tzv. závazná podniková pravidla (často jsou označována zkratkou „BCR“), které nám umožňují předat osobní údaje i mimo Evropskou unii. Závazná podniková pravidla garantují, že vysoká úroveň ochrany osobních údajů v Evropské unii bude dodržována i v jiných zemích, např. v Indii. Kromě závazných podnikových pravidel můžeme osobní údaje předat i na základě rozhodnutí Evropské komise a tzv. odpovídající ochrany, nebo vhodných zárukách.

Orgány veřejné moci nakládají s osobními údaji na základě zákona. Máte-li připomínky ke zpracování osobních údajů orgánem veřejné moci, obraťte se prosím přímo na tento orgán.

JAK DLOUHO MÁME ÚDAJE U SEBE?

Osobní údaje zpracováváme po dobu, na kterou je uzavřena pojistná smlouva. Po ukončení pojistné smlouvy budou osobní údaje přístupné omezenému počtu osob, a to do doby promlčení a po dobu nutné archivace, které jsou stanoveny zákonem. Nabídky našich produktů a služeb Vám můžeme zasílat až jeden rok po ukončení veškerých smluvních vztahů s námi.

Osobní údaje zpracováváme i v tzv. předmluvní fázi, a to za účelem vyjednávání a uzavření pojistné smlouvy. Z předmluvní fáze se požívají záznam z jednání, který je uložen ještě po dobu jednoho roku ode dne poslední komunikace, pokud tak stanoví zvláštní zákon.

JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA?

V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte Vy, pojištěný nebo zástupce právnické osoby právo, abychom:

- Vám na Vaši žádost poskytl informace o tom, jaké údaje o Vás zpracováváme, a další informace o tomto zpracování, včetně kopie zpracovávaných osobních údajů (tzv. právo na přístup);
- na Vaši žádost provedli opravu nebo doplnění Vašich osobních údajů;
- vymazali Vaše osobní údaje z našich systémů, pokud:
 - je už nepotřebujeme pro další zpracování,
 - jste oprávněně vznést námitku proti jejich zpracování,
 - byly zpracovány nezákonně nebo
 - musí být vymazány podle právních předpisů;
- omezili zpracování Vašich osobních údajů (např. pokud tvrdíte, že je zpracování nezákonné a my ověřujeme pravdivost takového tvrzení, nebo po dobu, než bude vyřešena Vaše námitka proti zpracování).

- Vám Vaše osobní údaje, které jste nám poskytli na základě souhlasu nebo pro splnění smlouvy a které zpracováváme automatizovaně, poskytli ve formátu, který umožňuje jejich přenos k jinému správci;
- na základě Vašeho odvolání souhlasu přestali zpracovávat osobní údaje, k jejichž zpracování jste nám udělili souhlas.

Dále máte právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů v případech uvedených v tabulce v kapitole **PROČ ZPRACOVÁVÁME OSOBNÍ ÚDAJE?**, včetně profilování takových informací. Příkladem je vznesení námitky proti zasílání marketingových nabídek našich produktů a služeb.

V případě profilování s automatizovaným individuálním rozhodováním máte navíc právo na lidský zásah, právo vyjádřit svůj názor a právo napadnout rozhodnutí. Pokud chcete kterékoli z těchto práv uplatnit, ozvěte se nám na výše uvedený e-mail nebo korespondenční adresu. Můžete také využít k tomu určené formuláře na níže uvedených webových stránkách.

Budeme Vám také oznamovat případné porušení zabezpečení Vašich osobních údajů, pokud takové porušení představuje vysoké riziko pro Vaše práva a povinnosti.

Máte také právo obrátit se se svou stížností nebo podnětem, který se týká zpracování osobních údajů, na Úřad pro ochranu osobních údajů, kontakt: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, e-mail: posta@uoou.cz, datová schránka: qkbaa2n.

JAK PROBÍHÁ AUTOMATIZOVANÉ INDIVIDUÁLNÍ ROZHODOVÁNÍ A PROFILOVÁNÍ?

Automatizované individuální rozhodování je takové zpracování údajů, které probíhá automaticky na základě algoritmů (provádí jej tedy počítač, nikoli člověk) a jeho výsledkem je rozhodnutí, které je důležité, například stanovení ceny pojištění. **Profilování** pak znamená automatizované zpracování údajů například

za účelem zjistit, jaké produkty a služby Vám nebo pojištěnému máme nabízet. V rámci profilování může (ale nemusí) dojít k posouzení smlouvy naším pracovníkem bez vydání automatizovaného individuálního rozhodnutí – zpravidla k tomu ale dochází až po vznesení námitky.

Informace pro Vás jako pojistníka: Je pro Vás důležité vědět, že výše pojistného, které budete platit, závisí na tom, jak dopadne automatizované individuální rozhodování, které zpracovává osobní údaje pojištěného.

Informace pro pojištěného: Na základě informací o Vašem majetku (například v případě nemovitosti zejména lokalita, typ stavby a způsob provedení, stav a stáří nemovitosti, způsob zabezpečení, kvalita vybavení) systém ohodnotí riziko a následně spočítá cenu zvoleného pojištění. Na základě některých těchto informací můžeme majetek pojistit s individuální výlukou nebo omezit rozsah pojištění (např. nebude možné sjednat některá rizika). Pro dražší nemovitost nebo pro nemovitost v horším technickém stavu je pojistné vyšší.

Dále dochází k automatizovanému individuálnímu rozhodování za využití osobních údajů při tvorbě matematických analýz, které však na tuto pojistnou smlouvu nemají žádný vliv. Kromě toho je částečně automatizované individuální rozhodování využito i v rámci předcházení pojistným podvodům a sledování, zda nedochází k praní špinavých peněz.

ÚČINNOST

Tyto informace o zpracování osobních údajů jsou platné a účinné od 25. 5. 2018.

Podrobnosti o zpracování osobních údajů lze nalézt na adrese www.allianz.cz/ochrana-udaju. Najdete zde například aktuální seznam našich zpracovatelů, znění závazných podnikových pravidel nebo formuláře pro uplatnění Vašich práv, které máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů.